Lustrat. circuit urbem Hannibal inops consilit.
 Alite. ueloci. Infit. loquitur: ut agitet suos. Proh
 dñi. uerba Hannibalis ad suos quos hortatur ad opē
 nauandam: ne laus tantis parta laboribus amittat:.
 Locus ē ab honesto. Vrbes graias: habitatas a græ
 cis. & uiuentibus græco ritu. & has urbes graias q̄ si
 molles. & litteris potius q̄ armis aptas appellant. Al
 pibus astat. ironice loquitur. q. d. pudor est post su
 peratas alpes cunctari ad moenia græca. Nō iubeo
 inquit nunc ascendere alpes ad cœlum erectas: sed
 muros eorum qui uiuunt græco ritu. Hiantē. osci
 tantem & ignauum. Ager. ipse mutus cumanus.
 Gracchusq; scilicet te militem non ausum moue
 ri portis. i. ad portas nō solum ad muros ipetu del
 ciendos. Paruo in discrimine cerno an uobis gen
 tes. sensus est. In hoc paruo periculo quod timetis
 ostenditis omnibus gentibus ea: quæ a uobis gesta
 sunt casu quodam ac fortuna contigisse: non autem
 nostris uiribus: quod credibile est: si hoc paruum dis
 crimen uos retardat. & unus gracchus: quos hac
 tenuis non alpes: non Scipio: non flaminus: non pau
 lus: non tot romanorū milia ad cannas cæsa terue
 runt: & sic per has uictorias milites obtestatur suos:
 hortatur ad urbis oppugnationem decorumq; præ
 standum. locus est ab honesto. Stagna. trasimenū.
 Fauentum deum. deorum qui nobis fauerunt: quo
 niāt numen trasimenti lacus fauit poeno: ut dictū
 est. Dignos fama. nō decebat milites tot uictoriis
 claros paruo discrimine retineri: ideo Hannibal ho
 nesti ac decori studiosus ait: Testot me reddere uos
 dignos uestra fama: quam post uos trahitis. & hac
 tenuis compatastis. Si operam mihi nauare studueri
 tis efficiam: ut digni ea fama uideamint: quam uobis
 tot præteritæ uictoriæ comparatunt. totus hic loc
 us est ab honesto. Sistere. cōfirmare ad pugnam
 milites effeminatos luxu. & illecebris campanoq;
 Templa. appollinis scilicet posita a dedalo: ut ca
 nit Virg. in. vi. Redditus his primū terris tibi phœ
 be sacrauit Remigium alarum. Alte. ab initio. i.
 altius repetit principiū templorum. Immītis. sup
 bientis tunc secunda fortuna: de hoc Virrio supra ha
 buimus. Suspicis. admiratis. Maioris manus. de
 daleæ. Dictei regis. cretēsis minois nota est histo
 ria fabulosa de dedalo & icaro apud poetas: & Dio
 dorum sicutum. Librans. sustinens alis. Vedit. de
 dalus icarum plaudentem. i. percutientem suo ca
 su & corpore mare cui dedit nomen. icarium quip
 pe dictum est. Irrita tecta. cumana quæ non expu
 gnauerat defendantem graccho. Vrbe dicarchea.
 puto lis. supra dixit prole dicarchea. Defensantū.
 eorum qui poteolos defendebant.